&

BANQUE DE LA REPUBLIQUE

DU BURUNDI

Bujumbura, le 21 décembre 2016

Emission des Obligations du Trésor n°2016/019 du 21/12/2016 :
Résultats d'adjudication

Obligations a 2 ans

Nombre de titres mis aux enchéres
Nombre de titres demandés
Nombre de titres adjudgés
Nombre de titres non adjugés

Prix minimum offert

Prix maximum offert

Prix marginal

Prix moyen pondeéré

Obligations a 3 ans

Nombre de titres mis aux enchéres
Nombre de titres demandés
Nombre de titres adjudgés
Nombre de titres non adjugés

Prix minimum offert

Prix maximum offert
Prix marginal
Prix moyen pondéré

Taux global de satisfaction

10,000
10,000
0
10,000
90.00%
90.00%

10,000
10,000

10,000

90.00%
90.00%

0.00%




